
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

21 

33 

11 

133 

113 

161 

102 

23 

104 

34 

24 

22 

12 

71 

132 

44 

1 

74 

73 

121 

Name 

Marvin Dietermann 

Elias Stapel 

Danny Neubauer 

Dante Nijs 

Robin Birkenfeld 

Frank Dechet 

Pascal Proenen 

Jonas Oerter 

Oliver Kaas 

Marco König 

Nico Müller 

Hannes Herbst 

Richard Leißner 

Luca Lier 

Mike-Adrian Braun 

Jan Horst 

Dan Kirchenstein 

Lorris Bollmann 

Jasper Dempewolf 

Tom Oster 

 Team 

Hessen-Thüringen 

DJMV 

Sachsen 

DAMCV 

Nord-Cup 

Nordbayernserie 

MSR 

Hessen-Thüringen 

MSR 

DJMV 

Hessen-Thüringen 

Hessen-Thüringen 

Sachsen 

Sachsen-Anhalt 

DAMCV 

Nordrhein Cup 

Mecklenburg-Vorpommern 

Sachsen-Anhalt 

Sachsen-Anhalt 

Südwest Cup 

Bike 

KTM 

Ktm 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Suzuki 

KTM 

Kawasaki 

Honda 

KTM 

Yamaha 

Suzuki 

Husqvarna 

Kawasaki 

0 

Kawasaki 

KTM 

Suzuki 

Kawasaki 

Kawsaki 

Rd. 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Top Time 

1:31.801 

1:31.967 

1:34.905 

1:35.881 

1:36.679 

1:37.740 

1:38.050 

1:38.556 

1:39.726 

1:40.335 

1:41.095 

1:41.963 

1:42.534 

1:42.973 

1:43.368 

1:43.726 

1:43.771 

1:44.690 

1:45.038 

1:55.537 

In Rd. 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Diff. 

0.166 

3.104 

4.080 

4.878 

5.939 

6.249 

6.755 

7.925 

8.534 

9.294 

10.162 

10.733 

11.172 

11.567 

11.925 

11.970 

12.889 

13.237 

23.736 

Ges. Zeit 

1:31.801 

1:31.967 

1:34.905 

1:35.881 

1:36.679 

1:37.740 

1:38.050 

1:38.556 

1:39.726 

1:40.335 

1:41.095 

1:41.963 

1:42.534 

1:42.973 

1:43.368 

1:43.726 

1:43.771 

1:44.690 

1:45.038 

1:55.537 

Pt. 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.166 

Durchnitts Geschwindigkeit 

54,901 

Beste Rundenzeit 

1:31.801 

Beste Geschw. 

54,901 

Beste Runde von 

21 - Marvin Dietermann 

Printed: 02.09.2017 16:25:36 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Christopher Neef 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

Cross Finals 

HALFPRO American Finale 

Rennen 1 

Race started at 16:19:22 

Culitzsch 1,400 km 

02.09.2017 16:10 


